
   AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF LLPP105-16/LD 
 

 
 

1. STRUTTURA PROPONENTE: Alisea Spa Via Cà Silis n. 16 30016 JESOLO - VE   

2. OGGETTO: lavori di copertura provvisoria della discarica Piave Nuovo a Jesolo (VE) – Lotto Est. CIG 6744739EAF 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata ex art. 36, comma 2, lettera c) del D.Lgs. 50/2016 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso ai sensi dell’art. 95 comma 4 lett. a) del D.Lgs. 50/2016 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: euro 448.494,54 

6. CRITERIO SCELTA DITTE: tutti gli operatori economici estratti dall'albo fornitori costituito dal Gruppo Veritas spa in possesso di attestazione SOA in 
categoria OG12 classifica II 

7. ELENCO MPRESE INVITATE: vedi elenco allegato 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 3 offerte 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: euro 428.528,83 

10. RIBASSO OFFERTO: 4,56% 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: Cosmo Ambiente srl di Noale (VE) 

12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: 23/11/2017 

13. TEMPI DI ESECUZIONE: 180 giorni naturali consecutivi 

14. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

Jesolo, 09/01/2018 
     
 
 

 
F.to IL PRESIDENTE 
Gianna Dalla Mora 

Allegati: elenco imprese invitate 



Elenco fornitori invitati alla gara LLPP105-16/LD

Fornitore Sede Provincia

1 CABRINI ALBINO S.R.L. GORNO Bergamo

2 CERICOLA S.R.L. LANCIANO Chieti

3 Consorzio Italiano Costruzioni Manutenzioni e Servizi Società Cooperativa BOLOGNA Bologna

4 COSMO AMBIENTE S.R.L. NOALE Venezia

5 COSMO SCAVI S.R.L. NOALE Venezia

6 DEMICED SRL VENEZIA - Fraz. Malcontenta Venezia

7 DEPURACQUE SERVIZI SRL SALZANO Venezia

8 EUREKA SRL MARGHERA VENEZIA Venezia

9 F.LLI LA ROCCA SRL Muro Lucano Potenza

10 GEROTTO FEDERICO S.R.L. CAMPODARSEGO Padova

11 IDEA – SOCIETA’ A RESPONSABILITA’ LIMITATA CAMPAGNA LUPIA Venezia

12 INTEGRA S.r.l. Vicenza Vicenza

13 ISOCAF srl VIGONZA Padova

14 MU.BRE. COSTRUZIONI S.R.L. MAROSTICA Vicenza

15 NUOVA CO.ED.MAR. S.r.l. Chioggia Venezia

16 Pellicano Verde S.p.A. Muro Lucano Potenza

17 RISANAMENTO FOGNATURE S.P.A. SALGAREDA Treviso

18 Sadeco Srl VENEZIA Venezia

19 SEA spa Trento Trento

20 Semenzato Mario Srl Mira Venezia

21 VARNERIN SRL CASTELFRANCO VENETO Treviso

22 VPS CODEVIGO Padova

23 WATER & SOIL REMEDIATION SRL LEVATA DI CURTATONE Mantova


